ТАТ-ВЕРХ-ГОНЬБИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

05.02.2023                                                                                                      № 49
село Тат-Верх-Гоньба
 О назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений  в Устав муниципального образования

Тат-Верх-Гоньбинское сельское поселение

Малмыжского района Кировской области
                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области»,  Тат-Верх-Гоньбинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений и
дополнений в Устав муниципального образования Тат-Верх-Гоньбинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области на 5 марта  2024 года.
1.1. Место проведения публичных слушаний – здание администрации

Тат-Верх-Гоньбинского сельского поселения.

1.2. Время проведения публичных слушаний – 14.00 часов

1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний – глава администрации Тат-Верх-Гоньбинского сельского поселения Шакиров Альберт Ильгизович.
2. Не позднее 5 февраля  2024 года опубликовать проект решения по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тат-Верх-Гоньбинское сельское поселение, а также  настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Тат-Верх-Гоньбинского сельского поселения Малмыжского района Кировской области.

3. Не позднее  5 марта 2024 года опубликовать результаты публичных слушаний в информационном бюллетене органов местного самоуправления Тат-Верх-Гоньбинского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тат-Верх-Гоньбинского

сельского поселения,
                                                       А.И.Шакиров